様式第１０号（第１０条関係）

補助金請求書（代理受領）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
能美市長　　　あて

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け収能美ま整第　　　号で補助金の確定があったので、能美市危険ブロック塀除却補助金交付要綱第１０条第２項の規定により補助金の交付を請求します。

記
	補助金確定額
	　　　　　　　円

	補助金請求額
	　　　　　　　円

請求者（事業者）
	所在地
（個人の場合は住所）

	名称
（個人の場合は氏名）

	役職・代表者名
（個人の場合は記載不要）

	補助金振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号
	預金種類

	Ｎｏ

	（フリガナ）
口座名義

申請者に関する記載
	申請者住所

	申請者氏名